## Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer



Collegestuhl stapelbare Collegestühle Kunststoffstühle Modellbezeichnung Stuhl Stühle mit Schreibplatte Schreibtablar

## **CLASSIC - CO**

Stühle werden komplett montiert geliefert

lediglich die Schreibplatte muss montiert werden

Collegestühle Preisliste nach Mengen gestaffelt

CHTUNG! Kein Einzelstückversand möglich Mindestmenge / Mindest Bestellmenge = 24 Stapelstühle

## Spar-Tip! Bei Abnahme von 10 Einwegpaletten je Stuhl nur 28,95 €





Gleiches Stuhlmodell, jedoch
ohne Schreibtablar, als reine
Kunststoff Stapelstühle
jeweils 10.--EUR günstiger
Telefon: 02863-381112



Berlin-Dresden-München-Stuttgart-Frankfurt-Saarbrücken Köln-Bonn-Münster-Hamburg-Hannover-Österreich-Schweiz

deutschlandweite Ausstellungen

Abnahme	Lieferung erfolgt	Einzel- <b>Netto</b> -Preis	Paletten-	alles zusammen	zuzüglich
ab Stück	auf:	<b>je Stück</b> in EURO	Anzahl	Gesamtpreis EURO	Versandkosten
24	Einwegpalette	39,04 €	1	937,02 €	74,95 €
48	2 Paletten	37,89 €	2	1.818,84 €	149,90 €
72	3 Paletten	37,32 €	3	2.686,86 €	
96	4 Paletten	36,74 €	4	3.527,28 €	
120	5 Paletten	36,17€	5	4.340,10 €	
144	6 Paletten	35,59 €	6	5.125,32 €	427,22 €
168	7 Paletten	35,02 €	7	5.882,94 €	
192	8 Paletten	34,44 €	8	6.612,96 €	
216	9 Paletten	33,87 €	9	7.315,38 €	
240	10 Einwegpaletten	33,29 €	10	7.990,20 €	712,03 €
264	11 Paletten	33,06 €	14	8.728,50 €	
288	12 Paletten	32,78 €	15	9.439,20 €	
312	13 Paletten	32,49 €	20	10.136,10 €	
336	14 Paletten	32,14 €	25	10.799,88 €	
360	15 Paletten	31,91 €	30	11.488,50 €	
720	30 Paletten	30,99 €	50	22.314,60 €	











	Maße + Gewicht	Verand auf		Versand auf	günstiger Versand
Mindest-	Menge: 24 Stück	Einwegpalette		Einwegpalette	ab 3 Paletten ./. 3 %
Einwegpalette	120 x 70 cm	140 kg		mit <b>24 Stück</b>	ab 5 Paletten ./. 5%
Versai	ndkosten in Deutsc	74,95 €	günstiger		
	Versandkosten	119,95 €	günstiger		
Ver	sandkosten in BENE	139,95 €	günstiger		

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.d